UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /SXD-QLXD

       V/v Báo cáo  thống kê tổng

hợp ngành xây dựng năm 2019

(chính  thức)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày         tháng 02   năm 2020

Kính gửi:  Bộ Xây dựng

 Thực hiện Thông tư số 07/2018/TT-BXD ngày 08/8/2018 của Bộ Xây dựng

Quy định chế độ báo cáo thống kê ngành xây dựng. Sở Xây dựng Cao Bằng đã tổng

hợp các chỉ tiêu thống  kê ngành xây dựng năm 2019  trên địa bàn tỉnh và báo cáo Bộ

Xây dựng như sau:

- Các biểu mẫu có hoạt động (11 biểu) gồm: 01/BCĐP; 02/BCĐP; 04/BCĐP;

05/BCĐP; 06/BCĐP; 07/BCĐP;  08/BCĐP;  10/BCĐP;  11/BCĐP; 12/BCĐP;

13/BCĐP.

- Các biểu mẫu không có hoạt động (02 biểu) gồm: 03/BCĐP; 09/BCĐP.

(Có biểu chi tiết gửi kèm theo).

Trên đây là báo cáo thống kê (chính thức) tổng hợp ngành Xây dựng năm 2019

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, PQLXD

KT.  GIÁM ĐỐC

P. GIÁM ĐỐC

Nông Xuân Yêm

		2020-02-27T15:47:03+0700

		2020-02-27T15:55:58+0700

		2020-02-27T15:55:58+0700

		2020-02-27T15:55:58+0700